UỶ BAN NHÂN DÂN CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

XÃ NGHĨA SƠN Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

Số:       /TTr-UBND Nghĩa Sơn, ngày       tháng 6 năm 2025

TỜ TRÌNH

Xin ý kiến về kéo dài thời gian thực hiện nghĩa vụ tham gia

 Dân quân thường trực tại xã Nghĩa Sơn

Kính gửi:             Ban CHQS huyện Tư Nghĩa

 Căn cứ Luật Dân quân tự vệ ngày 22/11/2019;

  Căn cứ Nghị định số 72/2020/NĐ-CP ngày 30/6/2020 của Chính phủ ban

hành quy định chi tiết một số điều của Luật Dân quân tự vệ về tổ chức xây dựng

lực lượng và chế độ, chính sách đối với Dân quân tự vệ;

  Căn cứ Hướng dẫn số 1168/HD-BCH ngày 10/9/2021 của Ban CHQS

huyện Tư Nghĩa về thực hiện công tác Dân quân thường trực năm 2022 và những

năm tiếp theo;

 Căn cứ tình hình thực tế của tiểu đội DQTT và nguyện vọng của chiến sĩ

DQTT xin kéo dài thời gian tiếp tục công tác tại tiểu đội DQTT xã Nghĩa Sơn;

 Ủy ban nhân dân xã Nghĩa Sơn lập Tờ trình kính đề nghị Ban CHQS huyện

Tư Nghĩa xem xét và cho ý kiến bằn văn bản về keo dài thời gian thực hiện nghĩa

vụ tham gia Dân quân thường trực tại xã Nghãi Sơn.

(có danh sách trích ngang kèm theo).

Kính đề nghị các cấp có thẩm quyền quan tâm tạo điều kiện thuận lợi, để

UBND xã tiếp tục bố trí, sắp xếp và tổ chức triển khai hoạt động, tiếp tục biên chế

vào tiểu đội Dân quân thường trực đúng theo quy định./.

Nơi nhận:
- Như trên;

- Lưu: VT. Thi

CHỦ TỊCH

 Phạm Văn Phùng

DANH SÁCH

Đề nghị kéo dài thời gian thực hiện nghĩa vụ tham gia DQTT tại xã Nghĩa Sơn

(Kèm theo Tờ trình số       /TTr-UBND ngày     /6/2025 của UBND xã Nghĩa Sơn)

T

T

Họ và tên

Ngày, tháng, năm

sinh Nơi thường trú

Dân tộc

Tôn

giáo

TĐ

VH

Đảng

Đoàn

Ngày, tháng,

năm tuyển chọn

vào, SQĐ, ngày

tháng, năm

Ngáy, tháng,

năm tiếp tục

kéo dài

Chức vụ,

Đơn vị

Họ tên, cha, mẹ,

vợ, các con

Ghi

chú

01

Phạm Văn Bạc

15/03/1989

Thôn 1, Nghĩa Sơn,

 Tư Ngĩa

Hre

Không
12/12

Đoàn

viên

01/6/2022

Số: 232/QĐ-

UBND,

27/5/2022

Từ 01/6/2025

đến

01/5/2026

Chiến sĩ,

DQTT xã

Nghĩa Sơn

Cha: Phạm Đít

Mẹ: Phạm Thị

Nhi

		2025-06-02T15:39:33+0700

		2025-06-02T15:43:34+0700

		2025-06-02T15:43:34+0700

		2025-06-02T15:43:34+0700

		2025-06-02T15:43:34+0700

		2025-06-02T15:43:34+0700

		2025-06-02T15:43:34+0700